CONVOCAÇÃO:

4ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO GRUPO DE GESTÃO

DA OPERAÇÃO URBANA CONSORCIADA ÁGUA BRANCA

ANO 2015

Prezados(as) Representantes,

Convocamos V.Sª. para 4ª Reunião Ordinária do Grupo de Gestão da Operação

Urbana Consorciada Água Branca, a ser realizada no próximo dia 02 de março

de 2015, segunda-feira, às 18h00 (1ª Convocação), 18h30 (2ª Convocação), à

Rua São Bento, 405 – Edifício Martinelli – 10° andar – Auditório – Sala 102.

PAUTA:

 1.     Expediente:

1.1         Aprovação da Ata da 3ª Reunião Extraordinária (25/08/2014) do Grupo
de Gestão da Operação Urbana Consorciada Água Branca; (anexo 1)

1.2         Aprovação da Ata da 2ª Reunião Ordinária (01/10/2014) do Grupo de
Gestão da Operação Urbana consorciada Água Branca (anexo 2);

  1.3       Aprovação da Ata da 4ª Reunião Extraordinária (21/10/2014) do Grupo
de Gestão da    Operação Urbana Consorciada Água Branca (anexo 3);

  1.4       Aprovação da Ata da 3ª Reunião Ordinária (10/12/2014) do Grupo de
Gestão da Operação Urbana Consorciada Água Branca (anexo 4).

  2.       Ordem do Dia:

  2.1      Informes Gerais:

2.1.1 Resultado da Eleição: representante do perímetro expandido;

2.1.2 Leilão de CEPAC

2.1.3 Concurso SP-Urbanismo/IAB e Oficina - Subsetor A1

2.1.4 Ponte Raimundo Pereira de Magalhães

2.2         Revisão do Regimento Interno: vistas.

Informamos que encontram-se disponíveis para download os áudios da 3ª e 4ª

Reuniões Extraordinárias, e da 2ª e 3ª Reunião Ordinária do Grupo de Gestão

da Operação urbana Consorciada Água Branca. Solicitamos que propostas de

alteração, caso existam, sejam encaminhadas por escrito, de forma objetiva,

respondendo este email até o dia 24 de fevereiro de 2015, terça-feira.

Atenciosamente,

São Paulo Urbanismo

Secretaria Executiva do Grupo Gestor

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano

Coordenação do Grupo Gestor